муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

Воднобуерачная средняя  школа

Камышинского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

16.05.2023 г.                                                                                                                       № 77

О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Воднобуерачной средней школы

Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвержденное приказом

№ 87 от 28.06.2022 г.

       В соответствии с постановлением Администрации Камышинского муниципального

района Волгоградской области от 16.05.2023 г. № 501-п «О внесении изменений в

постановление Администрации Камышинского муниципального района Волгоградской

области от 21.05.2019 г. № 535-п «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных образовательных организаций Камышинского

муниципального района Волгоградской области»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 34 приложения 2 «Положения об оплате труда работников муниципального

казенного общеобразовательного учреждения Воднобуерачной средней школы

Камышинского муниципального района Волгоградской области», утвержденного

приказом № 87 от 28.06.2022 г.  признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с

01.04.2023 г.

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ      ____________      Н.И. Шкуренко

Утверждено МКОУ ВОДНОБУЕРАЧНАЯ СШ, Шкуренко Наталья Ивановна, ДИРЕКТОР
16.05.2023 13:54 (MSK), Сертификат № 7767A50089AD3CAC442AEC4B587354D7